
Stránka 1 z 3 

 
VYSVĚTLENÍ/ZMĚNA/DOPLNĚNÍ ZADÁVACÍ 

DOKUMENTACE Č. 9 

Veřejná zakázka 

Koupaliště Ostrov – rekonstrukce velkého bazénu 

 

Veřejná zakázka je zadávána dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „Zákon“) 

 

Druh zadávacího řízení Zjednodušené podlimitní řízení 

Režim veřejné zakázky Podlimitní 

Druh zakázky Stavební práce 

Předpokládaná hodnota zakázky 47 735 026,00 Kč bez DPH 

Adresa profilu zadavatele https://zakazky.ostrov.cz/profile_display_2.html 

Datum zahájení řízení 30. 3. 2021 

 

 

Zakázka je zadávána v certifikovaném elektronickém nástroji E-ZAK, který je dostupný na 

https://zakazky.ostrov.cz/. 

 

Zadavatel: 

Město Ostrov 

Jáchymovská 1 

363 01 Ostrov 

IČO: 00254843 

 

https://zakazky.ostrov.cz/


Stránka 2 z 3 

1 ÚVOD 

Zadavatel Vám poskytuje v souladu s § 98, odst. 1) Zákona vysvětlení zadávací dokumentace k výše 

uvedenému zadávacímu řízení. 

 

2 VYSVĚTLENÍ/ZMĚNA/DOPLNĚNÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 
 

Dotaz č.1 

Podle výkresu má být nosná konstrukce vč. ztužení ve vyšší jakosti. S355, ve VV je u těchto prvků 

uvedena nižší jakost dle ČSN 11 375, což je ekvivalent S235. Co je správně?  

 

Odpověď 

Pokud se dotaz vztahuje k lávce, nosná k-ce je uvažována z oceli S355.  

 

 

 

Dotaz č.2 

Ve výkresu nad razítkem je poznámka, že zábradlí (sloupky, madla, výplně síť) budou z nerezové oceli 

(bez uvedení jakosti), pak se v další poznámce vedle razítka uvádí, že zábradlí bude v jakosti S235. 

VV uvádí v podstatě shodně taky S235 resp. ČSN 11 373, tzn. z černé oceli + povrchová ochrana 

metalizace + nátěr a výplň zábradlí nerezová síť. Nerozumíme této kombinaci, je to tedy takto správně 

uvažováno? 

 

Odpověď 

Pokud se dotaz vztahuje k lávce, zábradlí včetně sloupků, madla a sítě je uvažováno z chemického 

nerezu DIN 1.4404.    

 

 

 

Dotaz č.3 

Ve VV je pol. 62 – profil UPE 50, který neexistuje, jedině U - prosíme o upřesnění 

 

Odpověď 

Profil UPE 50 existuje. Možno nahradit profilem UPN 50, případně U50.  

 

 

 

Dotaz č.4 

Ve VV je pol. 65 –  profil ocelový obdélníkový svařovaný 90x40x3, v poznámce pod kolonkou je 

90x50 - co je správně? 

 

Odpověď 

Správně je profil 90 x 50 x 3.  

 

 

Dotaz č.5 

Ve VV je pol. 72 – síť výztužná svařovaná 100x100 drát D6mm, jakou souvislost má s ocelovou 

konstrukcí lávky?  

 

Odpověď 

Výztuž 100/100/6 je chybně uvedená položka, nepožadujeme.  



Stránka 3 z 3 

 

Dotaz č.6 

obecně u nerezových materiálů je nutné uvádět jakost, když se jedná o PD-DPS, který má být 

podkladem pro zpracování VTD" 

 

Odpověď 

Všechny nerezové konstrukce (bazénu, zábradlí vstupů do vody, zábradlí lávky nad bazénem), které 

mohou být vystaveny styku, ostřiku, či výparům z chlorované bazénové vody, jsou z chemického nerezu 

DIN 1.4404. 

 

 

Výše uvedené nepřesnosti zadavatel upraví ve výkazu výměru, který bude následně zveřejněn jako 

doplňující informace.  

 

 

 

 

 

 Hana Špičková  

 vedoucí odboru městských investic a správy  

V Ostrově dne 22. 4. 2021 

 


		2021-04-22T09:24:01+0200
	Hana Špičková




